令和 5 年 6 月

お 客 様 各 位

インセパックⅡ真空採血管の

小箱レイアウト変更に関するご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび、メーカーよりインセパックⅡ真空採血管の小箱レアウト変更の連絡がございましたので、

ご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変  更  日》 現行分の在庫がなくなり次第順次

《変更内容》

① 添付文書電子化に伴い、従来箱側面に記載のあった添付文書を削除

➁ 箱側面に新たに電子添文閲覧方法に関する案内を記載

③ 製造販売元変更に伴い、記載内容を改訂（徳山積水工業株式会社 → 積水メディカル株式会社）

※ 詳細は別紙（インセパックⅡ小箱レイアウト）参照

《対  象  品》

・インセパックⅡ－D

・インセパックⅡーW

・インセパックⅡーST

インセパックⅡ小箱レイアウト

【変更後】 【変更前】

＜変更点＞

変更①

添付文書電子化に伴い、従来小箱側面に記載しておりました添付文書を削除いたしました。

変更②

小箱側面に新たに電子添文閲覧方法に関するご案内について記載いたしました。

変更③

製造販売元変更に伴い、記載内容を改訂いたしました。（徳山積水工業株式会社→積水メディカル株式会社に改訂）

変更①

変更②

X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X

変更③

変更③